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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGNT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE:L6_ /25 ) 2072

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& meparshme:

{tése kenl ndryshuor zyrtarisht ndonjé nga té dhénot e gieneralitelil tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitel tetér, qafté
edhe po e ndryshuar zyrtarishl, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé Joné ndryshuor dhe ag heré

2 jané ndryshuar. Mosdetlorimii ndonjé gieneraliteli sipas késaj pite, & mund 1€ pengo)é verifikimin sipas dispozitave

L& ligiit mr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penol)
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II. MARRIE DIJEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Ung, ife nénshkruarifa _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimii té dhé&nave té rreme né kété Formu'ar pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal.

c) Té dhi&nat e pasqyruara nd kété Formular i nénshtrohen verifikinit té p'ot®, brenda dhe jasht@ Shqip&risé, nga
organet shtetérore dhe Prokuraria e Pergiithshme.

) Me plotésimin e ketij Formu'ari, kam dhéng pelgimin pér verifkim'n e ¢do té dhéne persona'e, pérfshird
giurmit daktiloskop'ke dhe ¢do té dhEns tjet&r blometrike.

d} Pasqyrimiité dhEnave 18 pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né k&té Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurméve daktiloskopive, passje!l skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

kandidimifzgjedhjafem&simi apo ushtrimi i métefshém i funksianit publik. \)“
e) Trajtimi i t& dhEnave do té kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi pér mbroj ﬁ%@?}é\'ﬂ
personale. / 10\‘ < i
O el &
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pave\ﬁé’ta@tﬁ apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIERQHET CF MENSHYERING I KETI SEXSION! TE 8EHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GUTHE FORNLULARI
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(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

I, TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé hers me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njg
autoritet gjyqésor shqiptar ose | huaj?

(vendos X pé&rbri pérgjigjes)

PO

JOIX |

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit iyassq

Nr. dha data e ’ Vepra penale pér t§ cllén Jenl dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor Masg ;:E?Im“ e :
té formés s& preris rg'm Nenl Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim giyaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢Eshlje penale té pa zgjidhur me vendim
glyqésor t& formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

JO

A &shté cakluar ndaj jush ndonjé heré masé shlrénguese e sigurisé personale

Ndalimi i daljes ja

—

—

Detyrimi p&r l'u paraqilur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit n& njé vend t& cakluar

Garancia pasurore

Arresli né shtépl

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém na nja spital psikiatri

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:




_____

6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar
lidhur me Kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhgénat e méposhtme:

JO

Autoriteti
urdhirues

Arsyeja

Qyteti, Shieti

Ekzekulimli

(nése &shté né fuqi apo jo)

——

7. A &shté marré ndonjéher& pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pe
rjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t&
emigracionit g kané t& b&jn& me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes n& njs
territor t& nj& shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

Qytali dha
‘Shteti ku'kenl
jetuar

7 Arsyeja débimit -+

Perludha
* e débimit
ngashteti

N

~Té dhenat ¢ aktitt€d&bimit
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. Periudha e
ti dhe Shtet
sl ety Arsyeia debimit debimit nga Té dhenat e aktit t& debimit
¥u keni jetuar :
shteti i huaj
g A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?
(vendos X pérbri pargjigjes)
PO >< JO
o
- MNeése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qytetidhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar
Kobenbagant E:!;afizzzitfni = Ambasada e Republikés sé
: Maj— Tetor 2005 | Shqipérisé / Kopenhagen
Danimarké Puné” né Ambasédén ) qtp ; _'f P &
R Danimarké
e RSH Danimarke
Bashkéshorte e
Madrid/ Spanié Késhilltarit té 25 Korrik — 25 Ambasada e Republikés sé
it Ambasadés pér Gusht 2010 Shaipérisé / Madrid Spanjé
Liberalizimin e Vizave
U::{?effﬂr?jj::sfdente fanar = =g
Mew York f USA P 2001 Astor Ave, Bronx NY zip code 10467
dhe shtetas
amerikane :
s

konfirmoj saktésing e té dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.
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